
MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

ATA DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.10.1401 
Processo Administrativo Nº 2024.10.07.01 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO 

Data de Publicação: 15/10/2024 17:06:24 

LOTE 1 - ADJUDICADO - 13/11/2024 16:14:16 
LOTE 01 (Lote Exclusivo ME, EPP e MEI) 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: SERV. Marca: Servigo Modelo: 
Descrição: BRINQUEDO CARROSSEL - Locagéo de 1 (um) brinquedo tipo de carrossel com capacidade para no minimo 03 (trés) 
criangas, durante 04 (quatro) horas de evento. 
Quantidade: 24 Valor Unit.: 424,76 Valor Total: 10.194,24 
Item: 2 Unidade: SERV. Marca: Servigo Modelo: 
Descrição: BRINQUEDO ESCORREGADOR INFLAVEL - Locação de 1 (um) brinquedo tipo de escorregador inflavel com piscina de 
bolinhas, durante 04 (quatro) horas de evento. 
Quantidade: 24 Valor Unit.: 339,81 Valor Total: 8.155,44 
Item: 3 Unidade: SERV. Marca: Serviga Modelo: 
Descrição: BRINQUEDO PULA-PULA - Locação de 1 (um) brinquedos tipo cama elastica grande (pula -pula), medindo 6,40m de 
didmetro, durante 04 (quatro) horas de evento. 
Quantidade: 24 Valor Unit.: 426,78 Valor Total: 10.242,72 
Item: 4 Unidade: SERV. Marca: Servigo Modelo: 
Descrigao: BRINQUEDO PULA-PULA (2,40M) - Locação de 1 (um) brinquedo tipo cama elastica grande (pula -pula), medindo 2,40m 
de didmetro, durante 04 (quatro) horas de evento. 
Quantidade: 24 Valor Unit.: 475,31 Valor Total: 11.407,44 

CLASSIFICAGAO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 146 08.272.030/0001-69 65.919,84 39.999,84 Sim 

2 LOKA EVENTOS - EIRELI 944 17.663.773/0001-50 65.760,00 42.837,60 7,09 Sim 

3 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 762 16.442.794/0001-83 65.919,84 44.399,00 3,64 Sim 

4 CEARENSE SERVÇOS E CONSTRUGOES 462 02.809.266/0001-05 65.919,84 45.400,00 225 Sim 
5 GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA 410 25.310.706/0001-80 65.919,84 45.800,00 0,88 Sim 
6 52.636.873 ELIAS UCHOA MONTEIRO 509 52.636.873/0001-99 65.919,84 47.330,00 334 Sim 
7 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 033 04.011.796/0001-39 65.919,84 47.600,00 057 Sim 
8 VENUS SERVICOS E 199 32.744.002/0001-81 65.919,84 49.000,00 2,94 Sim 
9 TERRA AZUL SERVIÇOS EIRELI 004 07.830.603/0001-60 65.919,84 49.225,15 0,46 Sim 

10 RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA 961 31.019.673/0001-17 49.440,00 49.440,00 044 Sim 

11 X7E EMPREENDIMENTO EIREL| 582 22.594.152/0001-00 65.919,84 50.000,00 113 Sim 
12 JMX CONSTRUTORA LTDA 570 36.515.420/0001-58 50.400,00 50.400,00 0,80 Sim 
13 S S SERVICOS E ENTRETENIMENTOS 378 14.579.942/0001-80 216.480,00 59.100,00 17,26 Sim 
14 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 956 31.832.051/0001-03 65.919,84 59.327,85 039 Sim 
15 EMPORIO SERVICOS LTDA 452 42.249.893/0001-53 65.439,84 65.439,84 10,30 Sim 
16 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 902 12.565.600/0001-86 65.919,84 65.550,00 0,17 Sim 

17 TL EMPREENDIMENTOS & SERVICOS 381 40.904.276/0001-19 65.919,84 65.919,84 0,56 Sim 

18 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 058 40.219.546/0001-52 65.919,84 65.919,84 0,00 Sim 
19 JEANE DO CARMO DE AQUINO 423 44.934.422/0001-00 65.919,84 65.919,84 0.00 Sim 
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MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

BARROS 496 08.512.508/0001-91 65.919,84 39.900,00 Sim 

LOTE 2 - ADJUDICADO - 13/11/2024 16:14:16 

LOTE 02 (Lote Exclusivo ME, EPP e MEI) 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: SERV. 

Descrigdo: CARRINHO DE Al 

processado em s 
utensilios necess: 
Quantidade: 24 

LGODAO DOCE - Locação de 01 

acarose vareta de palito em bambu p: 

ários para distribuição de no minimo 300 (duzentas; 

Valor Unit.: 

Marca: Servigo Modelo: 

(um) carrinho de algodéo doce incluindo açúcar de cana-de-agicar 

ara algodão doce, colorifico alimenticio nas cores azul e rosa, profissionais e 

) unidades de algodão doce. 

336,23 
Valor Total: 8.069,52 

Item: 2 Unidade: SERV. 

Descrigao: CARRINHO DE PIPOCA 

distribuição de no minimo 300 unida 

Quantidade: 24 Valor Unit.: 

Marca: Servigo Modelo: 

- Pipoca salgada, incluindo o gas, óleo, saquinho, sal, profissionais e utensilios necessarios para 

des/pct. de 50g (em média). 

308,22 
Valor Total: 7.397,28 

Item: 3 Unidade: SERV. 

Descrigao: MAQUINA DE SORVETE 

Locação durante 04 (quatro) h: 

central), sabor, morango, chocolate e baul 
oras de evento, com 3 bicos ( 

nilha, que faga em média 300 sorvetes por evento. 

Marca: Servigo Modelo: 

um sabor em cada bico lateral e a mistura dos dois sabores no bico 

Quantidade: 24 Valor Unit.: 168,00 
Valor Total: 4.032,00 

CLASSIFICAGAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CEARENSE SERVGOS E CONSTRUCOES 346 02.809.266/0001-05 35.199,84 19.498,80 Sim 

2 JMX CONSTRUTORA LTDA 241 36.515.420/0001-58 20.400,00 20.400,00 4,62 Sim 

3 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 524 04.011.796/0001-39 35.199,84 24.800,00 21,57 Sim 

* 4 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 268 16.442.794/0001-83 35.199,84 26.195,00 5,63 Sim 

5 VENUS SERVIÇOS E 556 32.744.002/0001-81 35.199,84 26.199,00 0,02 sim 

6 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 803 08.272.030/0001-69 35.199,84 26.200,00 0,00 Sim 

7 LOKA EVENTOS - EIRELI 250 17.663.773/0001-50 35.040,00 26.388,00 072 Sim 

8 RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA 563 31.019.673/0001-17 26.400,00 26.400,00 0,05 Sim 

9 TERRA AZUL SERVIÇOS EIRELI 761 07.830.603/0001-60 35.199,84 28.500,55 7,96 Sim 

10 S S SERVIÇOS E ENTRETENIMENTOS 603 14.579.942/0001-80 34.848,00 28.900,00 1,40 Sim 

11 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 819 22.594.152/0001-00 35.199,84 30.000,00 3,81 sim 

12 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 510 31.832.051/0001-03 35.199,84 31.679,85 5,60 Sim 

13 GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA 713 25.310.706/0001-80 35.199,84 31.700,00 0,06 Sim 

14 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 984 12.565.600/0001-86 35.199,84 35.000,00 10,41 Sim 

15 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIGOS 549 40.904.276/0001-19 35.199,84 35.199,84 0,57 Sim 

16 52.636.873 ELIAS UCHOA MONTEIRO 281 52.638.873/0001-99 35.199,84 35.199,84 0,00 Sim 

17 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 946 40.219.546/0001-52 35.199,84 35.199,84 0,00 Sim 

18 EMPORIO SERVICOS LTDA 768 42.249.893/0001-53 35.199,84 35.199,84 0,00 Sim 

19 JEANE DO CARMO DE AQUINO 891 44.934.422/0001-00 35.199,84 35.199,84 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

BARROS 261 0B8.512.506/0001-91 35.199,84 19.900,00 sim 

AUTORIDADE: GISERTO JUCA DA SILVA 
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